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Sigortalı
Adı Soyadı/Ünvanı : MERSİN MERPORT LOJİSTİK HİZMETLERİ DEPOLAMA VE TAŞ.LTD.ŞTİ.
Adresi : .....
Vergi Kimlik No : 6180405952 Tel : Email :

Risk Bilgileri
RİZİKO İLİ MERSİN RİZİKO İLÇESİ AKDENİZ
RİZİKO BELDESİ MERKEZ ADRES ALANI1 KARADUVAR MAH. 65117 SOK. NO: 40 A
ÜLKE KODU TÜRKİYE FAALİYET KONUSU GENEL DEPO,ANTREPO,ARDIYE
ALT FAALİYET KONUSU YOK YAPI TARZI BETONARME

Sigorta Teminatı Sigorta Bedeli( TL ) Net Prim( TL )
YANGIN (BİNA)         700.000,00             700,00
YANGIN (EMTEA)       4.000.000,00           4.000,00
YANGIN (DEMİRBAŞ, DEKORASYON)         200.000,00             200,00
YANGIN (MAKİNA TESİSAT)         150.000,00             150,00
     DEPREM(BİNA)         700.000,00             595,00
     DEPREM(MUHTEVİYAT)       4.350.000,00           3.697,50
     HIRSIZLIK       4.350.000,00           2.610,00
     EK TEMİNATLAR       5.050.000,00           3.030,00
     SEL VE SU BASKINI       5.050.000,00           1.515,00
     CAM KIRILMASI          10.000,00              25,00
     GLKHHKNH-TERÖR       5.050.000,00           2.525,00
KOMŞU MALİ MESULİYET(YANGIN,İNFİLAK)         300.000,00               1,50
     KOMŞU MALİ MESULİYET(DAHİLİ SU,DUMAN)         300.000,00               1,50
     KOMŞU MALİ MESULİYET(GLKHHKNH-TERÖR)         300.000,00               7,50
KİRACI MALİ MESULİYET(YANGIN,İNFİLAK)         300.000,00               7,50
     KİRACI MALİ MESULİYET(DAHİLİ SU, DUMAN)         300.000,00               2,25
     KİRACI MALİ MESULİYET(GLKHHKNH-TERÖR)         300.000,00               3,75
ELEKTRONİK CİHAZ         100.000,00             150,00
     ELEKTRONİK CİHAZ (DEPREM)         100.000,00              85,00
     ELEKTRİK CİHAZ (GLKHHKNH-TERÖR)         100.000,00               5,00
TAŞINABİLİR ELEKTRONİK CİHAZ          30.000,00             300,00
     TAŞINABİLİR CİHAZ (DEPREM)          30.000,00              54,00
     TAŞINABİLİR CİHAZ (GLKHHKNH-TERÖR)          30.000,00               4,50
MAKİNA KIRILMASI         100.000,00             220,00
3.ŞAHIS MALİ MESULİYET         500.000,00           5.400,00
TAŞINAN PARA          50.000,00             100,00
PAKET EK TEMİNATLARI              30,00
SÜPER KOBİM YARDIM HİZMETİ              15,00

NET PRIM          25.435,00
Gider Vergisi           1.271,75
Yangın Sigorta Vergisi             505,90

BRÜT PRIM 27.212,65
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TÜRK MAPFRE ADANA
EFES GROUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED
ŞİRKETİ
Tel: 850 2255669
E-mail: info@efesgroupsigorta.com

Fax: 850
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TEMINATLAR
Bu poliçe ile aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır.

Yangın,Yıldırım,Infilak, Deprem(Bina), Deprem(Muhteviyat), Hırsızlık, Dahili Su, Duman, Fırtına, Yer Kayması (Sigortalı Bina Civarında Yapılan Kazılar
Nedeniyle Meydana Gelen Yer Kayması Ve Toprak Çökmesinden Doğan Zararlar Teminat Kapsamı Dışındadır.), Taşıt Çarpması, Kar Ağırlığı, Enkaz
Kaldırma Masrafları, Sel Su Baskını, Cam Kırılması, Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler, Terör, Komşu Mali Mesuliyet
(Yangın,Infilak), Komşu Mali Mesuliyet(Dahili Su,Duman), Komşu Mali Mesuliyet(Glkhhknh-Terör), Kiracı Mali Mesuliyet(Yangın,Infilak), Kiracı Mali
Mesuliyet(Dahili Su, Duman), Kiracı Mali Mesuliyet(Glkhhknh-Terör), Elektronik Cihaz, Elektronik Cihaz(Deprem), Elektronik Cihaz(Glkhhknh-Terör),
Taşınabilir Elektronik Cihaz, Taşınabilir Elektronik Cihaz(Deprem), Taşınabilir Elektronik Cihaz(Glkhhknh-Terör), Makina Kırılması, 3.Şahıs Mali Mesuliyet,
Taşınan Para, Paket Ek Teminatları,
Aşağıda belirtilen teminatlar ise  ;  sigortalı tarafından talep edilmemiş olması nedeni ile teminat kapsamı dışındadır. Ayrıca talep edilmesi
durumunda ilave prim ödemek şartıyla ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilecektir
Kasa Muhteviyatı Hırsızlık, Malik Mali Mesuliyet(Yangın,Infilak), Malik Mali Mesuliyet(Dahili Su,Duman), Malik Mali Mesuliyet(Glkhhknh-Terör), Yangına
Bağlı Kar Kaybı, Yangına Bağlı Kar Kaybı(Deprem), Yangına Bağlı Kar Kaybı(Glkhhknh-Terör), Işveren Mali Mesuliyet, Emniyeti Suistimal, Ferdi Kaza
(Ölüm/Sürekli Sakatlık), Ferdi Kaza(Tedavi Masrafları), Ferdi Kaza(Deprem,Yanardağ Püskürmesi,Yer Kayması,Sel Su Baskını)

NOTLAR - AÇIKLAMALAR

*Bina teminatın içerisinde "DOLU ve FIRTINA hasarları hariç bırakılmıştır.

* DEPO SAHASINDA BULUNAN BALYA PAMUK, YANICI PARLAYICI KİMYASAL MADDE VE 2.EL EMTEALAR TEMİNAT HARİCİDİR.

* TAŞIMA ESNASINDA OLUŞABİLECEK HASARLAR TEMİNAT HARİCİDİR

* EMTEALARDA YALNIZCA DEPOLAMA SÜRESİ BOYUNCA OLUŞABİLECEK HASARLAR TEMİNATA DAHİLDİR.

emtealar 3.şahıs mali ve 3.şahıs konteynırıdır.

depo sahasında bulunan balya pamuk, yanıcı parlayıcı kimyasal madde ve 2.el emtealar teminat haricidir.

Taşıma esnasında oluşabilecek hasarlar teminat haricidir.

emtealarda yalnızca depolama süresi boyunca oluşabilecek hasarlar teminata dahildir.

sigortalının kanun veya bir sözleşme gereği sigorta ettirmekle yükümlü olduğu 3.şahıslara ait sabit kıymet ve emtealar t
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eminata dahildir.

3.şahıslara ait malların mal sahipleri tarafından sigortalanması durumunda hasar ödemelerinde öncelik 3.şahısların  sigo

rta konusu emtea için yaptırmış oldukları diğer sigortalarındadırç. yediemin sıfatıyla bulunan mallar teminat dışıdır.

*Bu poliçe açıkta beklemekte olan boş ve dolu konteynırları da kapsamaktadır.

*Dolu konteynır başına 500.000 TL , Boş konteynır başına 25.000 TL dir.

* Açık saha içerinde 540 metrekare kapalı depo bulunmaktadır.

*Açık saha da 2.000.000 TL emtea ve konteyner bulunmakdır.

*Kapalı depoda 2.000.000 TL  emtea ve konteyner bulunmaktadır.

makina tesisata ve makina kırlmasına kompresaör, jeneratör , yıkama cihazı , yağlama cihazı dahildir.

demirbaş dekorasyon teminatına tabela dahildir.

Sigorta ettiren ve/veya Sigortalı, Sigortacının ve/veya Sigortacı adına hareket edenlerin, sigorta poliçesinin tanzimidolayısıyla öğrenmiş olduğu her türlü bilgi
ve/veya belgeyi; 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu 31/A ve 31/B maddeleri vesair mevzuat gereği veya adli, idari, resmi veya düzenleyici bir makamın emrini
veya kararlarını yerine getirmek amacıyla paylaşmasına muvafakat etmiş, rıza göstermiştir.

BİLGİLERİN GİZLİLİĞİ ÖZEL ŞARTI

Faaliyet Konusu sigorta beyanına istinaden aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.Aksi halde sigortacının poliçe şartlarını değiştirme hakkı saklıdır.
Faaliyet konusu: GENEL DEPO,AN

ÖZEL KOŞULLAR

** POLİÇEDE AKSİNE BİR HÜKÜM BELİRTİLMEDİKÇE, BODRUM VE ZEMİN KATTAKİ EMTEA İÇİN SEYLAP TEMİNATI, EMTEANIN DİREKT ZEMİNDE
MUHAFAZA EDİLMEMESİ (AHŞAP PALET VE/VEYA RAFLAR ÜZERİNDE MUHAFAZA EDİLMESİ) KAYDI İLE GEÇERLİ OLACAKTIR.

SEYLAP NOTU

Poliçede aksi belirtilmedikçe, açıkta ve sundurma altında muhafaza edilen muhteviyat teminat haricidir.
** AÇIKTAKİ MUHTEVİYAT - İSTİSNA NOTU

Poliçe kapsamındaki hırsızlık teminatı, Mesai saatleri dışında sigortalı işletmede "kapı / pencere / vitrinlerde kepenk veya demir parmaklık koruma",
"güvenlik firması ve/veya yetkililere irtibatlı çalışır durumda alarm sistemi", "özel güvenlik veya gece bekçisi" koşullarından en az birinin bulunması kaydı ile
verilmiştir. Aksi durumda, her bir hırsızlık hasarında minimum 1.500 TL. olmak üzere hasarın %10'u oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır. Alışveriş
merkezi, iş merkezi, plaza, iş hanı ve "sigortalı binanın bodrum, zemin, birinci katı dışında bulunan katları" için yukarıda belirtilen hırsızlık güvenlik koşulları
aranmayacaktır.

** HIRSIZLIK TEMİNATI - ÖNLEM ÖZEL ŞARTI :
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Bu poliçe, Sigortalının veya Sigorta Ettirenin beyanı doğrultusunda, ilgili Sigorta Genel Şartları ve bu şartlardan önde gelen, poliçede yazılı özel şartlar
çerçevesinde poliçe kapsamına dahil edilmiş olan  risklerin gerçekleşmesi sonucu oluşabilecek zararları temin eder. Genel şartlara, Klozlara ve İstisnalara
www.mapfre.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

ÖZEL & GENEL ŞARTLAR NOTU

* Sigortacının sigorta poliçesini vade bitiminde yenileme zorunluluğu yoktur. Yenilemenin yapılabilmesi için sigorta ettirenin talebi ve sigortacının kabülü
esastır. Aksi takdirde sigorta sözleşmesi kurulmadığından sigortacının sorumluluğu yoktur.

NOTLAR

5684 sayılı Sigortacılık Kanunu'nun 22. maddesi 19. fıkrası gereğince,sigorta eksperinin sigortalı, sigorta ettiren veya poliçeden menfaat sağlayan kişilerce
tayin edilmesi halinde, ekspertiz ücreti, sigorta eksperini tayin eden kişi tarafından ödenir.

EKSPER TAYİNİ

10 yaş üstü makineler teminat haricidir.
7 yaş üstü cihazlar teminat haricidir.

NOT

KLOZLAR
ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI TEMİNATI
Teminat kapsamındaki risklerin gerçekleşmesi nedeni ile oluşabilecek enkaz kaldırma masrafları, toplam sigorta bedelinin % 4'ü ile sınırlı olmak kaydıyla
teminata dahil edilmiş olup her bir hasarda ödenecek azami tazminat, toplam sigorta bedeli ile sınırlıdır.

SÜPER KOBİM EK TEMİNATLARI
YENİ YATIRIMLAR İÇİN OTOMATİK TEMİNAT :
Sigortalının sigorta poliçesi kapsamındaki mevcut tesislerine ilave olacak yeni yatırımlar, sigorta bedelinin  % 10 u ile Sigorta Şirketine bildirim yapılmaksızın,
ilave tarihinden itibaren poliçede belirtilen limitler çerçevesinde otomatik olarak kuvertür altındadır. Otomatik kuvertür 30 gün süreyle geçerlidir, sigortalıbu
süre içerisinde sigortacıyı detaylı olarak yeni yatırım hakkında bilgilendirmekle yükümlüdür.

EKSİK SİGORTA UYGULAMASI :
Y.S.G.Ş. A.5 maddesi dahilinde, sigorta sözleşmesi kapsamında olabilecek herhangi bir hasar sonucu ödenecek azami tazminat poliçede yazılı limitlerle
sınırlıolacaktır. Kısmi hasarlarda poliçede belirtilen sigorta bedeli ile gerçek bedel  arasındaki fark %10 veya daha az ise eksik sigorta uygulaması
yapılmayacaktır.

ALTERNATİF İŞYERİ MASRAFLARI :
Yangın Sigortası Genel Şartları hükümleri saklı kalmak kaydıyla ve poliçede kar kaybı teminatının alınmamış olması şartı ile, poliçede belirtilen risklerin
(deprem hariç) gerçekleşmesi sonucu meydana gelen bir hasarneticesinde binanın oturulamaz hale  gelmesi nedeniyle, tamir ve yeniden inşa için
sigortalının12 ayı geçmemek üzere geçici nitelikteki bir işyeri için yapacağı makul ölçüdeki masraflar teminat kapsamına dahil edilmiştir. Her bir hasarda
ödenecek azamitazminat poliçede belirtilen toplam (bina ve muhteviyat) sigorta bedelinin % 10 u ve azami 25.000 TL. ile sınırlı olacaktır Dövizli poliçeler için
teminatlimiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.Yangın ve ek teminatları hasarlarında 7 gün tenzili
muafiyetuygulanacaktır. Poliçe teminat kapsamında değerlendirilecekher bir hasarda sigortacının azami sorumluluğu, poliçe üzerinde belirtilen toplam yangın
sigortabedeli ile sınırlı olacaktır.

KİRA KAYBI :
Yangın Sigortası Genel Şartları hükümleri saklı kalmak kaydıyla ve poliçede kar kaybı teminatının alınmamış olması şartı ile , poliçede belirtilen risklerin
(deprem hariç) gerçekleşmesi sonucu meydana gelen bir hasarneticesinde binanın oturulamaz hale  gelmesi nedeniyle;
- Kiracı için peşin ödenmiş kiranın,
- Malik veya intifa hakkı sahibi için kiralanan binadan beklenen kira veya intifa hakkının,gün hesabı ile işlememiş süreye isabet eden kısmının
alınamamasından kaynaklanan kayıp için teminat verilmiştir.Tazminatın hesabında, binanın tamir ve inşası için gerekli süreye isabet edecek kira bedeli tutarı
esas alınacaktır.Sigortacının azami sorumluluğu, aylık kira tutarı 2.500 TL.yi ve 12 ayı geçmemek kaydıyla, mevcut kira kontratında belirlenen aylık kira tutarı
ilesınırlı olacaktır. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.Yangın ve ek teminatları
hasarlarında 7 gün tenzili muafiyet uygulanacaktır.  Poliçe teminat kapsamında değerlendirilecek her bir hasarda sigortacınınazami sorumluluğu, poliçe
üzerinde belirtilen toplam yangınsigorta bedeli ile sınırlı olacaktır.

KAZI SONUCU YER KAYMASI KLOZU :
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Sigortalı bina çevresinde yapılan kazılar sonucunda meydana gelecek yer kayması veya toprak çökmesinden meydana gelen zararlar, sigorta
başlangıçtarihinde devam eden yada planlanan (planlandığı sigortalı tarafından bilinen) kazılar hariç olmak üzere teminata dahiledilmiştir. Bu
teminatkapsamında meydana gelebilecek her bir hasarda ödenecek tazminat tutarı üzerinden %10 tenzili muafiyet uygulanacaktır.

DOLU KLOZU :Fırtına ile birlikte olsun olmasın dolu neticesinde işbu poliçede temin edilmiş olması kaydı ile bina ve muhteviyata gelebilecek zararlar,bina ve
muhteviyat sigorta bedelinin %10 u ve azami 50.000 TL. limit ile teminata dahil edilmiştir. Dövizli poliçeler için teminat limiti,belirtilen TL  teminat limitinin
poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır. Her bir hasarda 250 TL. muafiyet uygulanacaktır.Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat
limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır. Açıktaki muhteviyat teminat haricidir.

İZOLASYON EKSİKLİĞİ KLOZU :
İzolasyon yetersizliği ve/veya kaybı nedeniyle yağmur ve kar sularının binanın dış cephe veya terasından veya pencere,kapı ve pervazlarından
(açıklarından)sızması ve/veya girmesi neticesinde oluşan zararlar, olay başı 2.500 TL. ve poliçe süresince toplam 5.000 TL. limit ileteminata dahil edilmiş
olupaşağıda yer alan nedenlerle oluşacak hasarlar teminat kapsamı dışında bırakılmıştır. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat
limitininpoliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır. Her bir hasarda 100 TL. muafiyet uygulanacaktır. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TLteminat
limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.
- Bitişik nizam binanın yıkılması ile ortaya çıkan sıvasızyan cepheden sızan sular
- Kaba ve ince sıvası yapılmış ancak boyası yapılmamış cepheden sızan sular
- Yer süzgeci bulunmayan balkonlarda biriken suların, alt kata ve/veya kapı altlarından sigortalı kata sızması
- Isı izolasyonu eksikliği/kaybı nedeniyle oluşacak terleme, küflenme ve benzeri nedenlerden kaynaklanan hasarlar
- Her türlü izolasyon masrafları
- Dış cephe ve çatıda meydana gelen hasarlar

ÇALIŞANLARA  AİT EŞYALAR :
Sigortalının faaliyet gösterdiği adreslerde, sigortalı çalışanının mallarına poliçe ile temin edilen bir rizikonun gerçekleşmesi nedeniile gelebilecek zararlar
(çanta, eşya, vb.) maksimum her bir adres itibari ile olay başına 2.500 TL. ve poliçe süresince toplam 5.000 TL limit ileteminat kapsamındadır.  Dövizli
poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.Nakit , kıymetli evrak ve ziynet eşyaları, elektronik
cihazlar teminat kapsamı dışındadır.

MÜŞTERİLERE  AİT EŞYALAR :
Sigortalının faaliyet gösterdiği adreslerde, müşterilerin mallarına poliçe ile temin edilen bir rizikonun gerçekleşmesi nedeni ile gelebilecek zararlar(çanta,
eşya, vb.) maksimum her bir adres itibari ile olay başına 2.500 TL. ve poliçe süresince toplam 5.000 TL limit ile teminat kapsamındadır.Dövizli poliçeler için
teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.  Nakit , kıymetli evrak ve ziyneteşyaları, elektronik cihazlar teminat
kapsamı dışındadır.

SPRİNKLER SIZINTISI TEMİNATI :
Yangın Sigortası  Genel  Şartları Dahili Su Klozu hükümleri ile aşağıda belirtilen özel şart ve istisna hükümleri geçerli olmak kaydı ile, sprinkler
hasarlarıpoliçede yazılı toplam yangın sigorta bedelinin %10 u ve azami 100.000 TL. limit ile temin edilmiştir. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen
TLteminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.Teminat, Sprinklerin sızıntısı nedeniyle sigortalı kıymetlere (bina ve muhteviyata)verilecek
doğrudan hasarı teminat altına alır.
Aşağıda yer alan nedenlerle oluşacak hasarlar teminat kapsamı dışında bırakılmıştır.
- Yangın, yukarıda tanımlı ek teminatlar, deprem, glkhhknh-terör ve hırsızlık hasarları bu teminat içinde değerlendirilmez.
- Buhar kazanlarında  meydana  gelen hasarlar,
- Sigortalı Mahalin boş kalması ve/veya boş bırakılması halinde oluşacak hasarlar,
- Test ve deneme sırasında meydana gelen hasarlar,
- İnşaat ve tadilat sırasında meydana gelen hasarlar,
- Sprinkler sisteminin tamiri yada değiştirilmesi ya da sistemin  kurulması ile ilgili yapılan tesisat çalışmalarınınbaşlamasını takiben 15 güniçinde meydana
gelecek hasarlar.

HASAR SONRASI MİMAR,MÜHENDİS DANIŞMANLIK MASRAFLARI:
Poliçe teminatına giren olası bir hasarda, yıkılmış veya hasarlanmış sigortalı binaların tamiratı ve/veya yeniden inşaası için gerekli mimarlık,mühendislik ve
danışmanlık masrafları ve/veya ücretleri bina sigorta  bedeline dahil edilmiş olması kaydı ile, hasarın % 10 u azami 50.000 TL.limitle teminata dahildir. Dövizli
poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığıolarak dikkate alınacaktır.

ELEKTRİK HASARLARI :
Elektrik üretim merkezleri ve dağıtım şebekelerinde elektrik hasarlarının da teminata dahiledilmesi halinde, atmosferik elektriğin normal veya anormalbir
elektrik ve  manyetik akımlarının elektrik jeneratörlerine, transformatörlere, elektrik veelektronik cihazlarına, dağıtım şebekesine veya bunların ayrılmaz
ekleriyle, teferruatına doğrudan doğruya veya bil vasıta  verebileceği maddi zararlar,olay başı 10.000 TL. ve poliçe süresince toplam 20.000 TL. limit ile
teminata dahildir. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitininpoliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.
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Sigortanın geçerli olabilmesi için ;
a) Elektrik makina motorlarının topraklama ve emniyet tertibatının, yürürlükteki düzenlemelere uygun şekilde yapılmış olması,
b) Tesisin usulüne uygun olarak paratonerlerle teçhiz edilmiş bulunması şarttır.
Teminat Dışında Kalan Haller;
-Her çeşit  elektrik lambaları, sigortaları, elektronik tüpler
-Eskimeden ve makine kırılmasından veya herhangi bir mekanik işleyişten kaynaklanan hasarlar ile dağıtım şebekeleri ve hidrolik cihazların maruz
kalacaklarıparçalanma, kırılma ve çatlama hasarları.
Her bir hasarda 1.500 TL. tenzili muafiyet uygulanacaktır.Dövizli poliçeler için muafiyet limiti, belirtilen TL muafiyet limitinin poliçe kurukarşılığı olarak dikkate
alınacaktır.

İÇE ÇÖKME HASARLARI :
Kapalı kaplardaki alçak basınç dolayısıyla husule gelen ezilme, yırtılma, buruşma vs. deformasyonlardan olan hasarlar,olay başı 15.000 TL. ve
poliçesüresince toplam 30.000 TL. limit ile teminata dahildir. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığıolarak dikkate
alınacaktır.

İstisnalar;
Makinelerin normal işlemesinden ve mutad kullanılmasından doğan aşınma ve yıpranmalardan veya çürüme, paslanma veya oksidasyondan, buhar
kazanlarındakireçlenme ve çamurlanmadan işletmede doğrudan doğruya meydana gelen etkilerden, atmosferik vesair şartların sebebiyet verdiği tedrici
bozulmalardanmütevellit ziya ve hasarlar, Sigortalı iken hasarlanan ve bu hasarın giderilmeden makinenin kullanılması neticesinden mütevellit ziya ve
hasarlar.
Her bir hasarda 1.500 TL. tenzili muafiyet uygulanacaktır.Dövizli poliçeler için muafiyet limiti, belirtilen TL muafiyet limitinin poliçe kuru karşılığı olarakdikkate
alınacaktır.

ARIZİ/GEÇİCİ İNŞAAT İŞLERİ :
Riziko mahalinde, önceden planlanmayan arızi/geçici inşaatişleri nedeniyle poliçenin teminat kapsamındaki rizikolarıngerçekleşmesi sonucunda sigortalı
değerde yaşanabilecekhasarlar, poliçede yazılı toplam yangın sigorta bedelinin %10 u ve azami 100.000 TL. limite kadar teminat kapsamına dahildir Dövizli
poliçeler için teminat limiti,belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.Önceden planlanan ve ani/beklenmedik olmayan inşaat
işleri için, Sigorta Şirketinden,İnşaat All Risk teminatı talep edilmelidir.

BİNA SABİT KIYMET HIRSIZLIK KLOZU:
Binaya ait sabit kıymetlere yapılacak olan hırsızlıklar, toplam bina sigorta bedelinin %1 ini aşmamak üzere teminat altındadır.

ALÇIPAN TAVAN ÇÖKMESİ  KLOZU:
Poliçede temin edilen riskler dışında, fiziki bir tesirle riziko adresinde bulunan Alçıpan tavanın ani ve beklenmedik şekilde çökmesi nedeni ile oluşan
zararlarteminat kapsamına dahil edilmiş olup, olay başı 2.500 TL. ve yıllık toplam 5.000 TL. limit ile sınırlıdır. İşçilik/dizayn hatasından kaynaklanan ziya ve
hasarlarteminat haricidir. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.

RAF VE VİTRİN DEVRİLMESİ KLOZU:
Duvara monte edilmiş rafların ve vitrinin devrilmesi sonucu emteada meydana gelebilecek zararlar emtea yangın bedelinin %5 i ve azami 2.500 TL. limit ile
teminatkapsamına dahil edilmiştir. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kurukarşılığı olarak dikkate alınacaktır.

İŞ DURMASI KLOZU:
Yangın Sigortası Genel Şartları hükümleri saklı kalmak kaydıyla ve poliçede kar kaybı teminatının alınmamış olması şartı ile, poliçede sigortalı yerdeyangın
tehlikesinin gerçekleşmesi sonucu ticari faaliyetin hasarın meydana geldiği tarihitakip eden günden başlamak üzere 3 günden fazla bir süreyletamamen
durması halinde, sigortalıya ödenecek hasar bedelinin % 10 u ve fakat hiç bir suretle50.000.-TL i aşmayacak şekilde ilave bir tutar iş durması tazminatı
ödenir. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçekuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.

TAŞINMAZ MALA BAĞLI HUKUKSAL KORUMA TEMİNATI:
Sigortacı, sigortalıya poliçede gösterilen taşımaz ve taşınabilir malın tamamının veya bir bölümününpoliçede gösterilmek kaydı ile kiralayanın, kiracısı veya
aynı hak sahibi sıfatlarından biri veya hepsinebağlı olarak doğabilecek uyuşmazlıklar için koruma sağlar. Poliçede yer alan teminatlarla ilgili genelşartlarla
öngörülen hallerden doğmak kaydı ile ödenecek giderlerden, avukatlık ve danışma ücretleri,avukatlık ve danışmanlık asgari ücret tarifesi ile sınırlıdır. Bu
poliçe ile temin edilen hukuksal korumateminatının limiti olay başı ve yıllık toplamda 10.000 TL ile sınırlıdır. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL
teminat limitinin poliçekuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.

YANGIN SÖNDÜRME MASRAFLARI:
Bu teminat Sigortalının sadece sigortalı mahalde meydana gelen bir hasar sonucunda ve nedeniyle, Sigortalı işyerine ait yangın söndürme tüplerini
tekrardoldurmak ve kullanılmış püskürtme kafalarını değiştirmek için makul olarak yaptığı masraf ve giderleri kapsar. Sigortacının poliçe süresince azami
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sorumluluğu15.000 TL. limit ile sınırlıdır. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.

ZARARIN ÖNLENMESİ İÇİN YAPILAN MASRAFLAR:
Bu poliçe kapsamında bir hasar tehlikesinin söz konusu olması halinde (işletmenin mutat kullanımından doğan ve zaman içinde bozulabilmesi
muhtemelmakine/teçhizat/demirbaş ve her türlü iyileştirme hariç olmak kaydı ile)Sigortalının sigortalı muhteviyatın hasar görmesini önlemek yada sigortalı
muhteviyattakihasarı azaltmak amacıyla yapması gereken bütün masraf ve/veya giderlerden sigortacı sorumlu olacaktır. İşbu teminat olay başı 5.000 TL. ve
yıllık 15.000 TL. limitile sınırlıdır. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.

HASAR SONRASI ALTYAPI TEMİZLİĞİ TAMİRİ MASRAFLARI
Poliçede yer alan risklerin gerçekleşmesi kaydı ile Rizikoyeri ve cevresi kanal,oluk,atık su yolları, arıtma vb. tesis ve yapıların temizliği arıtılmasıve tamiri
masrafları teminata dahil edilmiştir. Sigortacının sorumluluğu olay başı 2.500 TL. ve yıllık toplam 5.000 TL.limit ile sınırlıdır.Dövizli poliçeler için teminat limiti,
belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.

KAZAEN KIRILMA KLOZU :
Poliçenin tabi olduğu Genel Şartlardaki diğer hükümler saklı kalmak koşuluyla ,Poliçe ile teminat altına alınmış olan Taşınır ve Taşınmaz Kıymetlere(
Sigortalıya ait Bina ve Muhteviyat ) poliçe üzerinde adları belirlenerek Poliçenin tabi olduğu ilgili genel şartlar kapsamında teminat altına alınmış riskler
dışında ,ani, harici bir nedenle doğrudan kaza sonucu oluşmuş tüm maddi zararlar özel şart ve muafiyet hükümleri çerçevesinde olay başı 5.000 TL. ve
poliçe süresince toplam10.000 TL. limit ile teminat kapsamına dahil edilmiştir. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru
karşılığı olarak dikkatealınacaktır.
Her bir hasarda 500 TL  tenzili muafiyet uygulanacaktır. Dövizli poliçeler için muafiyet limiti, belirtilen TL muafiyet limitinin poliçe kuru karşılığı olarakdikkate
alınacaktır.

İstisnalar
Poliçenin tabi olduğu Genel Şartlardaki diğer istisnalar geçerli olmak kalmak kaydıyla,
1- Her türlü tozlanma, pas,  paslanma ve oksitlenme hasarları ve güve, haşarat ve benzeri şeylerin verdiği zararlar
2- Her türlü, çürüme, aşınma, yırtılma, olağan bozulma, (halojen aydınlatma armatürleri dahil) metal yorgunluğu, kullanılan malzemelerin evsaflarını
kaybetmişolması  ve kilo kaybı
3- Sigorta konularının nem oranındaki, sıcaklıktaki değişiklikten dolayı zarar görmesi, buharlaşması, çekmesi, kısalması, tadının değişmesi, renk
değişiklikleriyada tamamıyla yok olmaları teminat kapsamı dışındadır.
4- Kazanların, makinelerin, türbinlerin ve boru bağlantılarının infilak etmesi,
5- Elektronik cihaz, makine kırılması, inşaat all risks vemontaj all risks  kapsamına giren hasarlar, ısıtma ve soğutma sisteminden kaynaklanan arızalar
6- Uçaklar ve benzeri havada ses dalgaları veya ses hızında dolaşan aygıtların yaydıkları basınç dalgaları sonucu oluşabilecek hasarlar
7- Herhangi bir stok sayımında açıklanan değişiklik, azalma vb. her türlü envanter açıkları
8- Hırsızlık
9- Binada ve/veya muhteviyatta oluşan mevcut müteahhidin yada üretici firmanın sorumluluğuna giren gizli  kusurlar sonucu uğranılan hasar ve ziya
10-Kusurlu tasarım, bozuk mal, kusurlu imalat veya kusurluişçilik
11-Kamu otoritesinin her hangi bir tasarrufunun ya da bir kanun ve/veya uygulamanın doğrudan veya en direkt etkileri sonucu uğranılan zararlar
12-Doğrudan ya da en direkt olarak bir kanunun uygulanmasısonucu uğranılan zararlar
13-İstisna edilmemiş durum ve şartlar hariç olmak üzere suseviyesinin yükselmesinden kaynaklanan hasarlar
14-Poliçe kapsamına giren bir hasardan kaynaklanmamış ise poliçe üzerinde belirtilerek özellikle teminat altına alınmış olanlar hariç her türlü netice hasarları
15-Yanlış depolama ya da muhteviyatın kendi  doğasından kaynaklanan her türlü  kirlenme , pislenme,bozulma, bulaşma hasarları , finisyon değişimleri,
16-Kötü niyetli kişiler tarafından bilgisayarlara yüklenensistem ya da programlardan ya da mevcut kayıtların silinmesi zarar görmesinden kaynaklanan
hasarlar
17-Gecikmeler, Pazar ve müşteri kayıpları,
18-Ticari riskler, gelir ve kar kayıpları
19-İş saatleri içinde olsun olmasın sigortalının istihdam ettiği kimseler, sigortalının yöneticileri,   üyeleri, vekilleri, vekilleri, ortakları, mal sahipleritarafından tek
başına veya sigortalı ile iş birliği halindeyapılan tüm kasten ve hileli hareket ve eylemler.
20-Sigortalı ile bir hizmet anlaşması yapmış olan veya sigorta konusu değerlerle ilgili her hangi bir faaliyete dayanan bir nedenle sigortalı tarafından
kullanılmaktaolan tüm tüzel kişilerin yöneticileri üyeleri, vekilleri müdürleri, ortakları ve mal sahipleri tarafından tek başına veya sigortalı ile iş birliği halinde
yapılan tüm hilelihareket ve eylemler.
21-Test, onarım, bakım, ve diğer benzeri prosesler.
22-Kirlenme riskleri

İstisna edilen varlıklar
-Hava , Deniz,Nehir, Demiryolu araçları
-İnşa ve ya montaj halindeki varlıklar
-Nakliye halindeki muhteviyat
-Çim, Çiçek, ağaç vb bitkiler ve yetiştirilen ürünler, arsalar
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-Her türlü patlayıcı maddeler
-Yollar
-Köprüler, menfezler vs.
-Açıkta duran ve yer değiştiren her türlü emtea. Bu istisna  açıkta çalışmak veya bulundurulmak üzere tasarlanmış ekipman ve tesisleri kapsamaz
Test, onarım, bakım, ve diğer benzeri proseslere  tabi olan muhteviyatın bu proses sırasında uğrayacakları zararlar
-Takılı Cam ve Aynalar hariç olmak üzere diğer cam ve aynalar
-Mücevherat, değerli taş ve diğer değerli metaller
-Sanatsal değeri olan, antika, sanatsal çalışma ve benzerideğerli muhteviyat
-Ayrı bir poliçe ile önceden sigortalanmış ve halen sigortalı olan muhteviyat
-Depolanan ya da tesiste bulunan su
-Sigortalı tarafından şartlı kredili taksitli veya diğer ertelenmiş ödemeli satış sözleşmeleri ile satılan mallar ( buistisna söz konusu kıymetlerin
müşteriyetesliminden itibaren geçerlidir)
-Türkiye Cumhuriyeti sınırları dışındaki değerler
-Türk Yangın Sigortası Genel Şartlarında istisna edilmiş olan varlıklar
-Mülkiyeti Sigortalıya ve/veya 3.Şahıslara ait her türlü emtea

YÖNETİCİ SORUMLULUK:
Şirketlerin yönetim kurulu üyeleri ve her seviyedeki yöneticilerinin görevlerini ifa  sırasında sebep olduğu iddia edilen kusurlu  yönetsel kararlarından
dolayıdoğabilecek  ve hukuken sorumlu tutulacakları zararlara istinaden süreç boyunca oluşabilecek savunma,  soruşturma, itibar koruma, kefalet senedi gibi
masrafları vesüreç sonucunda karar bağlanacak  tazminata ilişkin, poliçesözleşmesi çerçevesinde koruma sağlamaktadır.
Yönetici sorumluluk sigortası, Şirketin ve iştiraklerinin yönetim kurulu üyelerinin, yöneticilerinin ve müdürlerinin yönetici ve müdürü vasfı ile görevlerini
yerinegetirirlerken yaptıkları hatalar nedeniyle oluşan zararların kendilerinden;
- Hissedarlar, ortaklar
- İlgili resmi kurumlar, devlet kurumları
- Alacaklılar
- Rakip Firmalar
- Müşteriler
- Şirketin iş yaptığı diğer firmalar ( Tedarikçi Firmalar)
- Şirket Çalışanları
- Tasfiye Memurları
Tarafından talep edilmesi sonucu ortaya çıkan tazminat tutarları, resmi kurumlar tarafından kendilerine kesilen idari para cezaları ve dava nedeniyle oluşan
savunmamasrafları(herhangi bir sınırlama olmaksızın Mesleki Sorumluluk Genel şartları dahilinde ve Olay Başı 5.000 TL ve Yıllık Toplam 15.000 TL limit ile
teminat altına alınmaktadır. Dövizli poliçeler için teminat limiti, belirtilen TL teminat limitinin poliçe kuru karşılığı olarak dikkate alınacaktır.

Yukarıda yazılı SÜPER KOBİM Ek Teminatları geçerli olmak üzere, poliçede temin edilen risklerin gerçekleşmesi sonucu söz konusu olabilecek hasarlarda ,
sigortacınınazami sorumluluğu, poliçede belirtilen sigorta bedelleri ile sınırlı olacaktır.
Yukarıda yazılı SÜPER KOBİM Ek Teminatları kapsamında, hasar tazminat ödemelerinde, TL / Döviz kur hesaplamalarında , hasar ödeme tarihi Merkez
Bankası Döviz Satış Kuruüzerinden değerlendirme yapılacaktır.

SÜPER KOBİM YARDIM HİZMETLERİ
Süper Kobim Yardım Hizmetlerinden faydalanabilmek için telefon numarası:0 850 755 07 55
Süper Kobim Yardım Hizmetleri aşağıdaki teminatları karşılarında belirtilen limitler dahilinde karşılayacaktır. İlgilihizmetlere ilişkin teminat kapsam ayrıntıları
ve açıklamaları ürün broşürümüzde yer almaktadır.
TEMİNAT ÖZET VE LİMİTLERİ
-Tesisat işleri _____________________________________________________200 TL / yılda 3 defa
-Elektrik işleri _____________________________________________________200 TL / yılda 3 defa
-Anahtar işleri ____________________________________________________200 TL / yılda 3 defa
-Cam işleri ______________________________________________________200 TL / yılda 3 defa
-Doktor veya ambulans gönderilmesi __________________________________200 TL / yılda 3 defa
-İşyerinde kalan kişinin kurtarılması ____________________________________200 TL
-Vefat halinde cenaze nakli __________________________________________Poliçede yazılı şartlarla
-Sigortalı faturalarının ödenmesi ______________________________________Poliçede yazılı şartlarla
-Bilgi ve organizasyon servisi _________________________________________Organizasyon
-Tıbbi danışma hizmeti ______________________________________________Organizasyon
-Profesyonel işyeri hizmetleri organizasyonu _____________________________Organizasyon
-Güvenlik hizmeti ____________________________________________________Maksimum 2 gün
-İşyerinde meydana gelen bir hasar sebebiyle ortaya çıkan seyahat masraflarının karşılanması __Poliçede yazılı şartlarla

KOBİ  DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
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Hukuki Danışma: Kobi işyeri, iş kanunu ve ilgili bakanlıklarının uygulama ve esaslar hakkında bilgi ve görüş aktarımı sağlanmaktadır.
Mali Müşavir Danışma: Muhasebe işlemleri üzerine var olan mevzuat, yönetmelik, tebliğ ve yasaların uygulamasınaait esaslar hakkında bilgi ve görüş
aktarımı sağlanmaktadır.
Marka ve Patent Danışma: Kobinin sahip olduğu veya üzerinde çalıştığı ürün ve hizmetlere ait patent ve marka araştırmaları, yasal prosedür ve
marka/patent alınmasının sağlanması için bilgi ve görüş desteği sağlanmaktadır.
Dış Ticaret Danışma: Dış ticarete gümrük işlemlerine ait yasa, mevzuat ve yönetmeliklere bağlı bilgi aktarımı sağlanmaktadır.
Vergi İşleri Danışma: Vergi ve vergiye bağlı problemlerin çözüm ve izlenecek prosedürler hakkında bilgi ve görüş paylaşımı sağlanmaktadır.
İşyeri Güvenlik Danışma: İşyeri güvenliğinin sağlanması amacıyla fiziki ve teknolojik destek hizmetlerinin sağlanması ile ilgili bilgi, görüş ve destek
sağlanmaktadır.
E-Ticaret Danışma: E-Ticaret ve SEO (Internet üzerindeki arama kriterlerinin optimize edilmesi) ile ihtiyaca bağlı gerekli bilgi ve desteğinin verilmesi
sağlanmaktadır.
İnsan Kaynakları Personel İşleri: Personel yönetimine ve yasal mevzuatlara bağlı her türlü bilgi ve destek aktarımı sağlanmaktadır.
Sosyal Güvenlik Danışma: Personel SGK ile ilgili tüm yasal kabul işlemleri ve takibi ile ilgili bilgi akışının sağlanması ve desteğin sunulmasını içerir.
İş Sağlığı ve Güvenliği Danışma: 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, yönetmelik, tebliğ ve düzenlemelere bağlı işyeri risk raporunun sunulması,
ilgili mesleki yeterlilik belgelerinin temin esasları gibi yasal sorumlulukların  paylaşılması ve desteklerinin sağlanmasıdır.

ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNATI SEYYAR VE TAŞINABİLİR CİHAZLAR KLOZU
İşbu  poliçenin  diğer  hükümleri aynı kalmak şartıyla, poliçede  veya  ekli  listesinde   kaydedilen   seyyar   ve taşınabilir  cihazların  poliçede aksine bir
sözleşme yoksa Türkiye Sınırları içinde olmak koşulu ile   yazılı riziko mahalli dışındaki kullanımı esnasındaki hasarlarda da aşağıdaki istisnalarla  poliçe
teminatlarının  geçerli  olduğu  hususunda taraflar mutabık kalmıştır.
İSTİSNALAR
1.Kilit altında olmaksızın bina veya araç içinde gözetimsiz veya araçlarda direkt olarak veya başka bir eşya (el çantası, paket, valiz vb.) içinde veya koruyucu
kılıfı ile birlikte dışarıdan görünen biçimde bırakılan cihazlarla,  gece 22:00  ile sabah  07:00 saatleri arasında kilit altında olsun veya olmasın araç içinde
bırakılan cihazlarda bu sebeple meydana   gelebilecek hırsızlık hasarları,
2.Riziko mahalli dışındaki  kullanımlarda sigortalı cihazın bünyesi dışından bir etki  ile meydana gelebilecek hasarınsebebi riziko mahallindeki kullanımlarda
meydana gelebilecek türden bir hasar değilse ve tedbirli bir kullanıcının alması gereken önlemlerin alınmamış olması sebebiyle (örneğin, anormal hava
şartlarına rağmen, (sağanak yağış, şiddetli fırtına, şiddetli soğuk vb) cihazların o koşullara karşı tedbir alınmaksızın kullanımları) sigortalı cihazın
hasarlanması vebenzeri durumlarda bu hasar  poliçe  teminatı kapsamı dışındadır.
3.Sigortalı cihazın herhangi bir yerde, herhangi bir şekilde unutulması ve/veya aşırılması ve/veya açıklanamayan kaybolmaları işbu poliçe teminatı
dışındadır.

ELEKTRONİK CİHAZ SIGORTASI
Sigortaya konu teşkil eden Elektronik Cihaz için belirtilensigorta bedeli sigortalının beyanıdır. Elektronik Cihaz Sigortası Genel Şartlarının 4.maddesi
gereğince sigorta bedeli,cihazın kullanılmamış yeni muadilinin (var ise nakliye, montaj, gümrük, vergi, resim, harç ve işçilik masrafları dahil)riziko
mahallindeki ikame bedeline eşit olmalıdır. Sigortalı tarafından beyan edilen sigorta bedeli, hasar anında yukarıda açıklandığı şekilde hesaplanacak ikame
bedelinden eksik bulunursa, eksik sigorta prensibi uyarınca tazminat da aynı oranda tenzili edilir.
Cihazlarda kullanılan paket programlar, yazılımlar ve işletim sisteminde; virüs kaynaklı oluşabilecek her türlü hasar teminat haricidir.
Fax, Fotokopi ve Scanner makinalarının selenyum tamburlar ve renk ayrım makinasındaki zenon lamba gibi parçalar değiştirilmesi mutad parçalardan olup,
poliçe genel şartlarına göre teminat dışındadır. Ancak bu parçaların poliçe kapmasına giren yangın, sel/su baskını vb. etkiler sebebi ile makinanındiğer
kısımları ile birlikte hasarlanması durumunda teminatdahildir.
Poliçe üzerinde aksi belirtilmedikçe; sigorta konusu cihazların kara, hava ve deniz taşıtları üzerindeki kullanımları ve taşınmaları sırasında her ne sebeple
olursa olsun meydanagelecek hasarlar ile her türlü data kaybı, yazılım ve program teminat haricidir.

Elektronik Cihaz özel Sartları:
KLOZ 001 Grev, lokavt, kargaşalık halk hareketleri, terörizm özel şartı
KLOZ 331 Elektrikli Makinalar özel şartı
KLOZ 332 İçten Yanmalı Motorlar özel şartı
KLOZ 503 Hırsızlık teminatı özel şartı
KLOZ 505 Deprem özel şartı
KLOZ 534 Havalandırma sistemi özel şartı
KLOZ 561 Filmler ve Dijital Depolama Kartları Özel Şartı
KLOZ 564 Kur farkı özel şartı
KLOZ 591 Bakım sözleşmesi özel şartı
KLOZ 592 Riziko mahalli ortamı özel şartı

MAKİNA KIRILMASI SİGORTASI
Sigortaya konu teşkil eden her bir makine için belirtilen sigorta bedeli sigortalının beyanıdır. Makine Kırılması Sigortası Genel Sartlarının 4.maddesi
gereğince sigorta bedeli, cihazın kullanılmamış yeni muadilinin (var ise nakliye, montaj, gümrük, vergi, resim, harç ve isçilik masrafları dahil)
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rizikomahallindeki ikame bedeline eşit olmalıdır. Sigortalı tarafından beyan edilen sigorta bedeli, hasar anında yukarıda açıklandığı şekilde hesaplanacak
ikame bedelinden eksik bulunursa, eksik sigorta prensibi uyarınca tazminat da aynı oranda tenzili edilir.
Aşağıda aksi belirtilmedikçe; sigorta konusu cihazların kara, hava ve deniz taşıtları üzerindeki kullanımları ve taşınmaları sırasında her ne sebeple
olursaolsun meydana gelecek hasarlar teminat haricidir.

Makine Kırılması özel Sartları:
KLOZ 331 Elektrikli Makinalar özel şartı
KLOZ 332 İçten Yanmalı Motorlar özel şartı
KLOZ 534 Havalandırma sistemi özel şartı
KLOZ 564 Kur farkı özel şartı
KLOZ 591 Bakım sözleşmesi özel şartı
KLOZ 592 Riziko mahalli ortamı özel şartı

PRİM ÖDEME KLOZU
Sigorta priminin tamamı veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinat en geç poliçenin tesliminde, kalan taksitler en geç yukarıda yazılı ödeme planında
belirtilen tarihlerde nakden ödenir. Sigorta primi veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise ilk taksit poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse sigortacının
sorumluluğu başlamaz.
Sigorta priminin taksitle ödenmesi kararlaştırılmasına rağmen izleyen taksitlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, sigortacı, sigorta ettirene noter
aracılığı veya iadeli taahhütlü mektupla prim borcunu ödemesini ihtar eder ve on günlük süre verir. Bu süre sonunda prim ödenmez ise sigorta sözleşmesi
feshedilmiş sayılacaktır. Sigortacı, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle kanunlardan kaynaklanan diğer haklarını da ileri sürebilir.

NOT
'Bu poliçede verilen Elektronik Cihaz/Makine Kırılması teminatı içerisinde üretim makinesi ve medikal cihaz/ekipmanlarateminat verilmemiş olup, ilgili
hasarlar poliçe teminatı dışındadır. Söz konusu makine/cihaz ve ekipmanlar için 620, 621 ya da 850-Ticari Paket branştan işlem yapılmalıdır.'

TAŞINAN PARA SİGORTASI
Bu poliçe ile sigortalının Türkiye sınırları dahilinde sigortalının bordrolu personeli tarafından yapılacak olan para ve/veya kıymet taşımalarını Hırsızlık Genel
Şartlarının tatbiki mümkün hükümleri çerçevesinde aşağıda gösterilen hallere karşı temin eder.
*Üçüncü kişiler tarafından silahla tehdit veya tecavüz veya zor kullanmak suretiyle vaki olacak gasp ve hırsızlık.
*Herhangi bir araçla nakli esnasında aracın kazaya uğraması veya yanması neticesinde ziya ve hırsızlık.
*Nakil esnasında mücbir sebepler neticesi vaki olacak kayıplar.
*Taşınan para,işyerinde çalışan işçi ve personele ödenecekmaaş ve ücretleri teşkil ediyorsa sigorta teminatı paraların işyerindeki kasada muhafaza edilmesi
kaydıyla ertesi gün saat 19.00'a kadar devam eder.
Olay Başı ve Poliçe Süresince Toplam :50000TL
Teminat Dışında Kalan Haller:
1)Para ve/veya kıymet taşıma işinde görevli personelin emniyeti suistimali dolayısıyla meydana gelebilecek kayıplar.
2)Poliçede aksi belirtilmedikçe, emniyeti suistimal teminatı sigortalının tüm bordrolu personeli için verilmiş olup taşeron, müteahhit vb. çalışanlar teminat
haricidir.

ÜÇÜNCÜ ŞAHIS MALİ MESULİYET SİGORTASI
Bu poliçe ile sigortalıyı sigortanın devamı sürecinde meydana gelebilecek olaylar neticesinde;
A-)Üçüncü şahısların ölmesi, yaralanması veya sağlığının zarara uğraması;
B-)Üçüncü şahıslara ait mallarda ziya ve hasar (maddi zarar ve ziyanları)meydana gelmesi sebebiyle poliçede gösterilensıfat faaliyet ve hukuki
münasebetlerden dolayı kendisine karşı üçüncü şahıslar tarafından ileri sürülecek zarar veya ziyan taleplerinin neticelerine karşı Türkiye
Cumhuriyet'ininhukuki sorumluluk ile ilgili mevzuat hükümleri dairesinde ilişik Üçüncü Şahıslara Karşı Sorumluluk Sigortası genel şartları çerçevesinde poliçe
üzerinde yazılı meblağlara kadar temin eder.
Bu poliçe sigortalıyı haklı taleplere olduğu gibi, yersiz ve aşırı taleplere karşı da korur.
- Manevi tazminat talepleri , toplam teminat limitinin %10'u ile sınırlı olmak kaydı ile teminat kapsamına dahil edilmiştir.
- Gıda Zehirlenmelerine bağlı sorumluluk talepleri, gıda tüzük ve yönetmeliklerine uygunluk şartı ile ve riziko adresisınırları dahilinde geçerli olmak üzere,
toplam teminat limitinin %10'u ile teminat kapsamına dahil edilmiştir.
- Tabela / Reklam Panosu Sorumluluk talepleri, teminat kapsamına dahil edilmiştir.
- Asansör Sorumluluk talepleri, teminat kapsamına dahil edilmiştir.
- Arızi inşaat işleri nedeni ile sigortalıya yöneltilebilecek sorumluluk talepleri, azami 10.000 TL limit veya poliçe para birimi karşılığı (poliçe teminat limitini
aşmamak kaydıile) ile teminat kapsamına dahil edilmiştir.
3.ŞAHIS MALİ MESULİYET TEMİNATI İSTİSNALARI:
- Sigortalının Mesleki Sorumluluğundan kaynaklanan tazminat talepleri
- Terör rizikosunun gerçekleşmesi nedeni ile sigortalının karşılaşabileceği tazminat talepleri
- Yangın, Ek Teminatları ve Hırsızlık nedeni ile oluşabilecek maddi hasarlar
- Asbestin hangi miktarda ve şekilde olursa olsun, direkt veya dolaylı olarak neden olduğu, arttırdığı, oluşturduğu ve/veya sonucunda meydana getirdiği
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hasar veya hasarlara yönelik talepler veya bu taleplere ait sorumluluk
- Emniyeti Suistimal hasarları,
- Her türlü çevre kirliliği hasarı
- Ürün sorumluluk
- Dolaylı hasarlar,
- Her türlü  ceza ve sözleşmesel sorumluluk,
- Finansal  Kayıplar,
- Yükleme ve boşaltma faaliyetleri esnasında oluşabilecek hasarlar.

YAPTIRIM SINIRLANDIRMA VE İSTİSNA KLOZU
İş bu kloz gereği sigortacının sağladığı teminatın, ödemekle yükümlü olduğu hasarın veya sigortalıya sağladığı sigorta menfaati şartlarının Birleşmiş Milletler
tarafından alınan yaptırım, yasaklama,  kısıtlama, sınırlama kararları veya Avrupa Birliği, Birleşik Krallık, Amerika Birleşik Devletleri ticari veya ekonomik
yaptırımları, kanunları, yönetmelikleri kapsamında yasaklanan bir fiile sigortacıyı maruz bırakması halinde, sigortacının ilgili teminatı sağlayamayacağı,
herhangi bir hasar ödemekle yükümlü olmayacağı veya sigortalıya sigorta menfaati sağlamayacağı not edilmiştir.

MUAFİYETLER-KOASÜRANSLAR-İSTİSNALAR

DEPREM TEMİNATI MUAFİYETİ & KOASÜRANSI
Yangın Sigortası Genel Şartları ve Deprem ve Yanardağ Püskürmesi Teminatı Kloz hükümleri saklı kalmak kaydıyla; Deprem ve Yanardağ Püskürmesi
Sigortası %100 sigorta bedelinin en az %20'si sigortalının üzerinde kalmak kaydıyla sigortalıyla müşterek sigorta şeklinde yapılır. Sigortalı ve Sigortacı
buoranın artırılması konusunda anlaşabilirler.-Bu poliçede sigortalının üzerinde kalan kısım bina için% 20                      , muhteviyat için%20                     dir.
Sigortalı üzerinde tutmayı kabul ettiği kısmı tekrar sigorta ettiremez. Sigortalı meydana gelecek hasarlarda yukarıda belirtilen ve mutabık kalınmış bulunan
oran nispetinde hasara iştirak eder.-Yangın Sigortası Genel Şartları ve Deprem Yanardağ Püskürmesi Teminatı Kloz hükümleri saklı kalmak kaydıyla bu
teminatile ilgili her bir hasarda aynı sigortalıya ait ve aynı riziko adresindeki sigorta teminatının bina ve muhteviyatı (emtia,makine,techizat,demirbaş ve diğer
tesisat) veya birden fazla bina ve /veya muhteviyatı kapsaması halinde,bilumum;a) Bina, sabit tesisat ve diğer tesisatb) Emtia,c) Makine, techizat, demirbaş
ve diğer tesisatgruplarının her birinin toplam sigorta bedelleri (sigortacının sorumlu olduğu kısım ) üzerinden en az %2 oranında bulunacak bir tenzili
muafiyet bu grupların her biri için ayrı ayrı uygulanır. Sigortacı hasarın bu muafiyet miktarını aşan kısmından sorumludur. Sigortalı ve sigortacı bu muafiyet
oranının artırılması hususunda anlaşabilirler.-Bu poliçede uygulanan muafiyet oranı bina için%2                       , muhteviyat için%2                                  dir.

DEPREM TEMİNATI MUAFİYETİ VE KOASÜRANSI
* Muafiyet uygulaması açısından, her bir 72 saatlik dönem bir hasar sayılır.

SEYLAP MUAFİYETİ
Sel veya su basması teminatı kapsamında meydana gelecek her bir hasarda aşağıda belirtilen grupların her birinin toplam sigorta bedelleri üzerinden %2'si
oranında bulunacak tenzili muafiyet, bu grupların her biri için ayrı ayrı uygulanacaktır.
a) Bina, sabit tesisat ve dekorasyon
b) Emtia,
c) Makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisatlar.

Ancak her halükarda uygulanacak toplam muafiyet 50.000 EUR veya karşılığı TL.'sını aşmayacaktır.

GLKHHKNH-TERÖR MUAFİYETİ & KOASÜRANSI
Yangın Sigortası Genel Şartları ve poliçeye eklenmiş olan Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler ve Terör Klozları hükümleri
saklı kalmak kaydı ile; Bu sigorta,%100 sigorta bedelinin %20'si sigortalı üzerinde kalmak kaydı ile müşterek sigorta şeklinde yapılmıştır. Prim %100 sigorta
bedeli üzerinden, Tarifede belirtilen fiyatlar esas alınarak hesaplanır. Sigortalı, üzerinde tutmayı kabul ettiği kısmı tekrar sigorta ettiremez. Sigortalı, meydana
gelecek hasarda, yukarıda belirtilen oran nispetinde hasara iştirak eder. Bu teminat ile ilgili her bir hasarda, aynı sigortalıya ait ve aynı riziko adresindeki
sigorta teminatının bina ve muhteviyat (emtia, makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat ) veya birden fazla bina ve muhteviyatı kapsaması halinde,
bilimum:
a) Bina, sabit tesisat ve dekorasyon,
b) Emtia
c) Makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat
gruplarının her birinin toplam sigorta bedelleri (sigortacının sorumlu olduğu %80 oranındaki kısım) üzerinden %2 oranında bulunacak bir tenzili muafiyet, bu
grupların herbiri için ayrı ayrı uygulanır. Sigortacı, hasarın bu muafiyet miktarını aşan kısımlarından sorumludur.

TAŞINABİLİR CİHAZ TEMİNATI MUAFİYETİ
* Hırsızlık, fiziksel darbe ve sıvı nedenli oluşacak hasarlarda hasarlı cihaz sigorta bedelinin % 25'i oranında tenzili muafiyet uygulanır.
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SÜPER KOBİM PAKET POLİÇE

(880-Branş) Sistem Saati: 03-07-2020 09:50

Acente No TOBB Levha No Poliçe No Ek Belge No Yenileme No Risk
No

Tanzim Poliçe Vadesi
Başlama Bitiş

Süre
(Gün)

114659 T190131-FN7D 8802000019234 0 0 1 03-07-2020 03-07-2020 12:00 03-07-2021 12:00 365

ELEKTRONİK CİHAZ TEMİNATI MUAFİYETİ
* Her bir Elektronik Cihaz hasarında, cihaz başına minimum 100 USD ve hasarın %10'u oranında tenzili muafiyet uygulanır.

TAŞINABİLİR CİHAZ TEMİNATI MUAFİYETİ
* Her bir Taşınabilir Cihaz hasarında, cihaz başına minimum100USDve hasarın %10'u oranında tenzili muafiyet uygulanır.

MAKİNE KIRILMASI TEMİNATI MUAFİYETİ
* Her bir Makine Kırılması hasarında, makine başına mininum 150 USD ve hasarın % 10 'u oranında tenzili muafiyet uygulanır.

3.ŞAHIS MALİ MESULİYET TEMİNATI MUAFİYETİ
* 3. Şahıs Mali Mesuliyet kapsamındaki her bir hasarda minimum 100 USD olmak üzere hasarın % 10'u oranında tenzili muafiyet uygulanır.

Bilgilendirme Notu
* Bu poliçe ile ilgili tarafınıza teslim edilen bilgilendirme formu, poliçenizin ana  çerçevesini  açıklar.  Daha  detaylı  bilgi  için  poliçeniz  Genel ve Özel
Sartları  ile  Klozlarını  mutlaka  okuyunuz  ve  anlaşılmayan  hususlar için  şirketimize başvurunuz.
* Poliçemle ilgili bilgilendirme formunu okuyarak teslim aldım.

Ödeme Planı
Taksit Tarih Tutar
Peşinat 03-07-2020           5.443,00  TL
1. Taksit 03-08-2020           2.722,00  TL
2. Taksit 03-09-2020           2.722,00  TL
3. Taksit 03-10-2020           2.722,00  TL
4. Taksit 03-11-2020           2.722,00  TL
5. Taksit 03-12-2020           2.722,00  TL
6. Taksit 03-01-2021           2.722,00  TL
7. Taksit 03-02-2021           2.722,00  TL
8. Taksit 03-03-2021           2.715,65  TL
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SÜPER KOBİM PAKET POLİÇE

(880-Branş) Sistem Saati: 03-07-2020 09:50

Acente No TOBB Levha No Poliçe No Ek Belge No Yenileme No Risk
No

Tanzim Poliçe Vadesi
Başlama Bitiş

Süre
(Gün)

114659 T190131-FN7D 8802000019234 0 0 1 03-07-2020 03-07-2020 12:00 03-07-2021 12:00 365

     Sayın Sigortalımız,
     Sigorta priminin tamamı veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinat en geç poliçenin tesliminde, kalan taksitler en
geç poliçe üzerinde yazılı ödeme planında belirtilen tarihlerde nakden ödenir. Sigorta primi veya taksitle ödenmesi
kararlaştırılmış ise ilk taksit poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse sigortacının sorumluluğu başlamaz. Kesin vade günü
bitiminden sonra yapılan ödemeler borcun ifası olarak kabul edilmez. Primin taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise kesin
ödeme vadeleri poliçede yer alan ödeme planında gösterilen prim taksitlerinin herhangi birini EN GEÇ vade günü sonuna
kadar ödemediği taktirde TEMERRÜDE düşer. Sigorta priminin taksitle ödenmesi kararlaştırılmasına rağmen izleyen
taksitlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise sigortacı, sigorta ettirene noter aracılığı veya iadeli taahhütlü mektupla
prim borcunu ödemesini ihtar eder ve on günlük süre verir. Bu süre sonunda prim ödenmez ise sigorta sözleşmesi
feshedilmiş sayılacaktır.
     Sigortacı, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle kanunlardan kaynaklanan diğer haklarını da ileri sürebilir. Rizikonun
gerçekleşmesiyle henüz vadesi gelmemiş prim taksitlerinin sigortacının ödemekle yükümlü olduğu tazminat miktarını
aşmayan kısmi muaccel hale gelir. Sigorta poliçesinin sigortalının prim borcunu ödemesinde temerrüdü nedeniyle
feshedilmiş olması hallerinde sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün esası üzerinden hesap
edilerek fazlası  sigorta ettirene iade edilir. Sigorta primi para olarak ödenir.
     Sigortacının, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle Türk Borçlar Kanunu'ndan doğan diğer hakları saklıdır.

ACENTESIGORTALI

Ödeme şartlarını kabul
ederim.
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                                     SÜPER KOBİM POLİÇESİ BİLGİLENDİRME FORMU

En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan menfaat
sağlayacak diğer kişilere, yapacak sözleşmeye ilişkin hususlarda genel bilgi vermek amacıyla, 28.10.2007
tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden
hazırlanmıştır.

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

1. Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;
Ticaret Ünvanı : TÜRK MAPFRE ADANA
Adresi :FATİH MAH. 30020 SK. DOĞAN ÖNAL SİT. NO: 18 B MEZİTLİ MERSİN MEZİTLİ MERSİN
Telefon : (850) 2255669     Faks : 850)

2. Teminatı veren sigortacının;
Ticaret Ünvanı : MAPFRE SİGORTA A.Ş.
Adresi : TORUN CENTER, FULYA MAHALLESİ,  BÜYÜKDERE CAD. NO:74/D,  ŞİŞLİ, İSTANBUL
Telefon : 0 (850) 755 0 755     Faks : 0 (212) 334 90 19

B. UYARILAR

 1. Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde Sigortacı tarafından verilecek Yangın Sigortası
, Hırsızlık Sigortası ve Cam Kırılması Sigortası Genel Şartları ve Klozları ile Özel Şartları dikkatlice
okuyunuz.

 2. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, poliçenin teslim
edildiği an ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının
sorumluluğu başlamaz.

 3. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme
belgesi almayı unutmayınız.

 4. Prim ödemesinde, "mutlaka" , "kesin" gibi ifadelerle kesin vadenin kararlaştırıldığı hâllerde (Borçlar Kanunu
md. 107), primin veya prim taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda ihtar olmaksızın sözleşme sona
erer.

 5. Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, kalan süreye isabet eden prim gün sayısı üzerinden hesap edilerek
sigorta ettirene iade edilir veya bu tarihe kadar ödenmeyen eksik prim hesap edilerek sigortacıya ödenir.

 6. Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda sigortacıya
eksik veya yanlış bilgi vermekten kaçınınız. Sigorta süresince verilen bilgilerde herhangi bir değişiklik olması
durumunda sigortacıyı gecikmeksizin acilen ve detaylı olarak bu değişikliklerden haberdar ediniz. Aksi taktirde,
tazminat ödeme süresi uzayabilir, tazminatı eksik alma veya alamama hâlleri ortaya çıkabilir.

C. GENEL BİLGİLER

 1. Bu sigortayla aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır:
Yangın,Yıldırım,Infilak, Deprem(Bina), Deprem(Muhteviyat), Hırsızlık, Dahili Su, Duman, Fırtına, Yer Kayması
(Sigortalı Bina Civarında Yapılan Kazılar Nedeniyle Meydana Gelen Yer Kayması Ve Toprak Çökmesinden Doğan
Zararlar Teminat Kapsamı Dışındadır.), Taşıt Çarpması, Kar Ağırlığı, Enkaz Kaldırma Masrafları, Sel Su Baskını,
Cam Kırılması, Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler, Terör, Komşu Mali Mesuliyet
(Yangın,Infilak), Komşu Mali Mesuliyet(Dahili Su,Duman), Komşu Mali Mesuliyet(Glkhhknh-Terör), Kiracı Mali
Mesuliyet(Yangın,Infilak), Kiracı Mali Mesuliyet(Dahili Su, Duman), Kiracı Mali Mesuliyet(Glkhhknh-Terör),
Elektronik Cihaz, Elektronik Cihaz(Deprem), Elektronik Cihaz(Glkhhknh-Terör), Taşınabilir Elektronik Cihaz,
Taşınabilir Elektronik Cihaz(Deprem), Taşınabilir Elektronik Cihaz(Glkhhknh-Terör), Makina Kırılması, 3.Şahıs
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Mali Mesuliyet, Taşınan Para, Paket Ek Teminatları,

 2. Tarafların, sigorta genel şartlarına ek olarak, kanuna, ahlaka aykırı bulunmamak üzere rizikonun
özelliklerine uygun olarak özel şart kararlaştırabilme hakları vardır. Lütfen poliçe ve teklifiniz üzerindeki özel
şartları ve klozları dikkatle inceleyiniz.

 3. Yukarıda C.1. maddesinde verilen teminatlar dışında, Yangın Sigortası Genel Şartları kapsamında aşağıda
yazılı olan riziko / zarar veya kıymetler, ilave prim ödemek şartıyla ek sözleşme ile teminat kapsamına dâhil
edilebilir.
Kasa Muhteviyatı Hırsızlık, Malik Mali Mesuliyet(Yangın,Infilak), Malik Mali Mesuliyet(Dahili Su,Duman), Malik
Mali Mesuliyet(Glkhhknh-Terör), Yangına Bağlı Kar Kaybı, Yangına Bağlı Kar Kaybı(Deprem), Yangına Bağlı Kar
Kaybı(Glkhhknh-Terör), Işveren Mali Mesuliyet, Emniyeti Suistimal, Ferdi Kaza(Ölüm/Sürekli Sakatlık), Ferdi
Kaza(Tedavi Masrafları), Ferdi Kaza(Deprem,Yanardağ Püskürmesi,Yer Kayması,Sel Su Baskını)

Yangın Sigortası Genel Şartlarında belirtildiği üzere ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilecek
kıymetler:

Aşağıda sayılanlar Yangın Sigortası teminat kapsamı dışındadır. Ancak, sigorta bedellerinin poliçede
ayrıca belirtilmesi kaydıyla Yangın Sigortası Genel  Şartlarının aşağıda yazılı maddeleri, ek sözleşme ile
teminat kapsamı içine alınabilirler:

3.1 Sanat veya antikacılık bakımından değeri olan; tablolar, resimler, kitaplar, gravürler, yazılar, heykeller,
biblolar, koleksiyonlar, halılar ve benzerleri,
3.2 Modeller, kalıplar, plan ve krokiler, ihtira beratları, belgeler, ticari defterler ve benzerleri,
3.3 Nakit, hisse senedi ve tahvil, kıymetli kâğıtlar, her çeşit altın ve gümüş ve bunlardan mamul ziynet eşyası ve
mücevherler ve sair kıymetli madenler ve mamulleri, kıymetli taş ve inciler ve benzerleri,
3.4 Deniz ve hava taşıtları ile motorlu kara taşıtları ve bunların yükleri, (Hareket hali hariç)
3.5 Emanet ve ariyet mallar,
3.8 Yangın ve infilak mali sorumluluğu, (Yangın ve infilak mali sorumluluğu ek sözleşmeyle bu genel şartlara ve
ilişik kloza göre teminat kapsamı içine alınabilir.)
3.9 Sigorta sözleşmesiyle teminat altına alınan rizikoların gerçekleşmesi sonucunda doğrudan veya dolaylı
olarak meydana gelen her türlü çevre kirliliği sebebiyle oluşabilecek bütün zararlar,

Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarında belirtildiği üzere ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil
edilebilecek kıymetler:

Aşağıda sayılanlar teminat kapsamı dışındadır. Ancak sigorta bedellerinin poliçede ayrıca belirtilmesi
kaydıyla Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarının aşağıda yazılı maddeleri, ek sözleşme ile teminat kapsamı
içine alınabilirler.

3.1. Kürk ve ipek halı ile sanat veya antika değeri olan tablo, koleksiyon, heykel, biblo, resim, kitap, gravür,
yazı, halı ve benzerleri,
3.2. Model, kalıp, plan ve kroki, ihtira beratı, ticari defter ve benzerleri,
3.3. Sigorta sözleşmesine konu olan yerler dahilinde bulunan kara, deniz ve hava araçları ile bunların yükleri,
3.4. İşyeri ile bağlantısı olmayan vitrinlerde sergilenen mallar,
3.5. Nakit, hisse senedi, tahvil ve kıymetli kâğıt ile altın, gümüş ve sair kıymetli maden ile bunlardan mamul
eşya, mücevher, değerli taş, inci ve benzerleri,
3.6. Sigortalıya, kendisiyle birlikte oturanlara ve çalışanlarına ait olmayıp da sigorta sözleşmesinde gösterilen
yerde bulunan mallar,

Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarında belirtildiği üzere ek sözleşme ile Teminat Kapsamına Dahil
Edilebilecek Haller:

Aşağıdaki hallerden herhangi birinin varlığını fırsat bilerek yapılan hırsızlık, yağma ve suçlara
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teşebbüsten kaynaklanan zararlar sigorta teminatının dışında olup Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarının
aşağıda yazılı maddeleri, ek sözleşme yapılarak teminat kapsamı içine alınabilirler.

4.1. Sigorta sözleşmesinde gösterilen yerlerin içinde aralıksız 30 günden fazla kimse bulunmaması,
4.2. Poliçede gösterilen yerlerde bulunan kıymetlerin, bu yerlerden taşınması ve bu yerlerin dışındaki adreslerde
tutulması,
4.3. Grev, lokavt, kargaşalık ve bunların gerektirdiği askeri ve inzibati hareketler,
4.4. Yangın, yıldırım, infilak, deprem, yanardağ püskürmesi, seylap, fırtına, yer kayması, kar ağırlığı,
4.5. Sigortalının hizmetinde bulunan kimselerce yapılan hırsızlık ve tahribat,
4.6. Kıyafet değiştirerek veya salahiyetli olmaksızın sıfat  takınarak yapılan hırsızlıklar,
4.7. 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj ile
bunları önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda
meydana gelen zararlar.

Cam Kırılması Sigortası Genel Şartlarında belirtildiği üzere aksine sözleşme yoksa aşağıdaki haller
teminat kapsamı dışındadır:

2a) Başka bir sigorta ile temin edilmemiş olmak şartı ile yangından, yıldırımdan, infilaktan ve bir yangında
söndürme ve kurtarma hareketlerinden husule gelen ziya ve hasarlar,
2b) Sigortalı cam ve aynaların bulunduğu bina ve mahallerde yapılan inşaat ve tadilat dolayısıyla husule gelen
ziya ve hasarlar,
2c) Cam ve aynaların kırılması dolayısıyla üzerinde bulunan tezyinat ve yazıların bozulmasından husule gelen
ziya ve hasarlar,
2d) Grev, lokavt, kargaşalık ve halk hareketlerinin ve bunların gerektirdiği askeri ve inzibati hareketlerin sebep
olduğu bütün ziya ve hasarlar.
2e) 3 üncü maddenin (j) bendinde belirtilen zararlar hariç olmak üzere, 3713 sayılı Terörle Mücadele
Kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj ile bunları önlemek ve etkilerini azaltmak
amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar.

 4. Teminat dışı hâller için Yangın Sigortası Genel Şartlarına, Hırsızlık Sigortası Genel Şartlarına ve Cam
Kırılması Sigortası Genel Şartlarına bakınız.

 5. Sigortalı talep etmesi durumunda bu sigorta poliçesi ile aşağıda belirtilen diğer sigorta branşlarını da bu
poliçe ile birlikte talep edebilir.

Bu branşlar ile ilgili detaylı bilgi için lütfen bilgilendirme formlarını talep ediniz.

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ

 1. Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasını müteakip
sigortacınızdan isteyiniz.

 2. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda 5 (beş) işgünü içinde, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte ön sayfada
adres ve telefonları yer alan sigortacıya başvuruda bulununuz.

 3. Bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.

 4. Genel Şartlar ve poliçenizde belirtilen kapsam dahilinde rizikonun gerçekleşmesi hâlinde, tazminat ödeme
yükümlülüğü genel ve özel şartlar ile klozlar çerçevesinde teminat veren sigortacıya aittir.

E. TAZMİNAT

 1. Sözleşmenin kurulması sırasında sigorta bedelinin sigorta değerine eşit olmasına dikkat ediniz. Sigorta
bedeli, poliçede yazılı olan ve rizikonun gerçekleşmesi hâlinde sigortacının ödemeyi taahhüt ettiği
teminatın azami tutarıdır. Sigorta değeri ise, sigorta edilen kıymetin rayiç (gerçek) değeridir.
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 2. Tazminat ödemesinin söz konusu olduğu hâllerde, sigorta değeri rizikonun gerçekleştiği anda belirlenir. Bu
durumda sigorta değeri, rizikonun gerçekleştiği anda sigortalı kıymetin rayiç değeridir.

 3. Poliçede yazılı değerin gerçek (rayiç) değerden yüksek olması halinde, aşkın sigorta söz konusudur. Bu
durumda fazladan prim ödemenize karşın , sigortacının azami sorumluluğu sigorta edilen kıymetin gerçek
değeri ( sigorta değeri ) üzerinden hesaplanacak tazminat tutarı ile sınırlıdır. Ancak sigortacıdan, sigorta
değerini aşan miktara isabet eden primin iadesi talep edilebilir.

 4. Sözleşmenin kurulması sırasında, poliçede yazılı değerin, rayiç (gerçek) değerden düşük tespit edilmesi
hâlinde eksik sigorta söz konusu olur. Bu durumda sigortacı, oransal olarak daha az tazminat öder

 5. Eksik ve aşkın sigorta durumlarından oluşabilecek ihtilafları önlemek için, bilirkişi vasıtasıyla tespit
edilecek değer üzerinden sigorta (mutabakatlı değer) yaptırılabilir.

 6. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, sigortalının serbestçe eksper tayin edebilme hakkı vardır. Sigorta
hasar eksperlerinin isim ve adres bilgileri Hazine Müsteşarlığı nın internet sitesinden  (http://www.hazine.gov.
tr)  temin edilebilir

F. TAZMİNAT ÖDEME KURALLARI

 1. Teklif / poliçede bir muafiyet belirlenmişse, bu muafiyet sigortalının sorumluluğunda olan miktarı
belirtmekte olup sigortalı tarafından karşılanacaktır. Talep edilen tazminat miktarı teklif / poliçede belirlenen
muafiyet miktarının altında kalıyorsa sigortacı tarafından herhangi bir tazminat ödemesi yapılmayacaktır.

Bu sigorta kapsamındaki teminatlar ile ilgili olarak farklı muafiyetler ve/veya koasüranslar uygulanabilir. Bu
sebeple adınıza düzenlenen Teklif/Poliçenizi detaylı olarak inceleyiniz.

Akdedilecek sözleşmede;

YANGIN SİGORTASI

* GLKHHKNH + Terör Teminatında; %100 Sigorta Bedelinin %20  si Sigortalı, %80  i Sigortacı üzerinde kalacak
şekilde Müşterek Sigorta mevcuttur. Sigorta Bedelinin Sigortacının sorumlu olduğu kısım (%80) üzerinden %2
oranında tenzili muafiyet uygulanır.

 2. Tam hasar durumunda tazminat:
Poliçede yazılı bedel üzerinden ödenecektir.(mutabakatlı değer yapılmışsa)
Sigorta Bedelini aşmamak kaydı ile Rizikonun gerçekleşme anındaki rayiç değer esas alınarak ödenecektir.

 3. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından itibaren azami 30 gün içinde sigortacı
tarafından gerekli incelemeler yapılarak tazminat işlemleri tamamlanacaktır.

 4. Sigortacı:       (  )   Tahkim sistemine üye       ( x )   Tahkim sistemine üye değil

G. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ

 1. Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda
bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 işgünü içinde talepleri cevaplandırmak
zorundadır.

Adres: Torun Center Fulya Mahallesi Büyükdere Cad. No:74/D 34381 Şişli / İstanbul

Telefon: (850) 7550755 (PBX)   Faks: (212) 334 90 19  E-mail: sikayet@mapfre.com.tr

MAPFRE SİGORTA A.Ş. MAPFRE SİGORTA A.Ş.
TÜRK MAPFRE ADANA
EFES GROUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED
ŞİRKETİ
Tel: 850 2255669
E-mail: info@efesgroupsigorta.com

Fax: 850

/1817Sayfa:
Bu poliçe 18 Sayfadan ibaret olup tek başına hüküm teşkil etmez.



MAPFRE SİGORTA A.Ş. MAPFRE SİGORTA A.Ş.
TÜRK MAPFRE ADANA
EFES GROUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED
ŞİRKETİ
Tel: 850 2255669
E-mail: info@efesgroupsigorta.com

Fax: 850

/1818Sayfa:
Bu poliçe 18 Sayfadan ibaret olup tek başına hüküm teşkil etmez.

Sigorta Ettirenin
adı-soyadı imzası
MERSİN MERPORT LOJİSTİK
HİZMETLERİ DEPOLAMA VE TAŞ.


